
UCHWAŁA NR 32/IX/24
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 27 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej o nazwie Żłobek w Namysłowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Żłobka w Namysłowie stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/315/14 Rady Miejskiej 
w Namysłowie z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej o nazwie Żłobek 
w Namysłowie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 954), zmienionej uchwałą nr 73/VII/15 Rady 
Miejskiej w Namysłowie z dnia 21 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r. poz. 1311), uchwałą 
nr 25/VIII/19 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 9 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. 
poz. 283), uchwałą nr 269/VIII/20 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 21 sierpnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2020 r. poz. 2353), uchwałą nr 397/VIII/21 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 22 kwietnia 
2021 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 1194), uchwałą nr 506/VIII/22 Rady Miejskiej w Namysłowie 
z dnia 27 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 327) oraz uchwałą nr 1096/VIII/24 z dnia 
25 stycznia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 299) zmienia się § 15, który otrzymuje brzmienie:

„§ 15.1. Rodzice z tytułu korzystania dziecka z usług Żłobka, są zobowiązani do ponoszenia na rzecz 
gminy opłat za pobyt i za wyżywienie dzieci w Żłobku.

2. O wysokości opłat z tytułu korzystania z usług Żłobka decyduje w drodze uchwały rada gminy 
poprzez ustalenie:

1) wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku,

2) maksymalnej wysokości stawki dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku,

3) wysokość opłaty dodatkowej za przekroczenie wymiaru 10 godzin dziennie.

3. Opłata za wyżywienie podlega proporcjonalnemu zmniejszeniu za każdy dzień nieobecności dziecka 
w Żłobku. Zwrot opłaty następuje w formie odpisu od opłaty należnej za następny miesiąc, 
a w przypadku braku możliwości dokonania odpisu w formie wypłaty.

4. Opłaty, o których mowa w ust. 1, wnoszone są przez rodzica w terminie do 20. dnia każdego miesiąca, 
za miesiąc poprzedni.

5. Szczegółowy zakres i zasady odpłatności za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku określa umowa 
w sprawie korzystania z usług Żłobka.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 1789



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2024 r.

 
Przewodniczący Rady

Artur Włodarczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1789


		2024-07-01T12:34:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




